
WEDDING'DEN SILAHLAR MI?

BIZIMLE OLMAZ!
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İyi bir yaşam için birlikte  
mücadele ediyoruz. Sen de katıl!

keinewaffenproduktionberlin.noblogs.org

GegenRheinmetallAmHumboldthain@proton.me

Mahallemizde silah üretimi mi?! 
“Pierburg”, “Rheinmetall Waffen Munition” oluyor.
2026 ortasından itibaren Wedding’de mühimmat üretimine başlayacak. Almanya’nın en büyük silah 
üreticisi Rheinmetall, Berlin’in Humboldthain (Scheringstraße 2) semtinde bulunan otomobil tedarik-
çisi “Pierburg”un üretimini silah üretimine çeviriyor. Yakında 45 kg ağırlığında ölümcül mermiler olan 
155 mm topçu mühimmatı bileşenleri burada üretilmeye başlayacak. Mahallemizde, çok yakınımızda 
1945’ten bu yana ilk kez dünyanın her yerine savaş ve yıkım getiren mühimmat üretilecek.

Ölüm, yıkım ve savaştan silah şirketleri kâr elde ediyor.
Burada üretilen mühimmat parçaları dünya çapında ihraç ediliyor ve öldürmek için kullanılıyor. İsra-
il ordusu, Gazze’deki soykırımda Rheinmetall’in tank mühimmatını kullanıyor. Bu mühimmat NATO 
ülkelerinin standart tank mühimmatı olduğu için Türkiye de onu Kürdistan’a karşı savaşta kullanıyor. 
Suudi Arabistan da 10 yılı aşkın bir süredir Yemen’e karşı savaşta Rheinmetall’in silahlarını kullanıyor. 
Rheinmetall bu savaşlardan zengin oluyor. Şirketin geçen yılki cirosu 9,75 milyar avro oldu. Hisse 
senedi fiyatı son yıllarda on katına çıktı. Federal hükümetin silah harcamaları için borç frenini kaldırma 
kararıyla Rheinmetall kârını sürekli artırıyor.

Azınlık kesimin elde ettiği bu kâr herkes için problem yaratıyor.
Bu devasa harcamalar; sosyal hizmetler, eğitim, sağlık, kültür ve iklim koruma alanlarındaki kesintilerle  
finanse ediliyor. Bu şekilde 2025 yılında bütçeden tam 3 milyar avro kesinti yapıldı. Berlin Senatosu 
2026/2027 için “Okul, Gençlik ve Aile” alanına yaklaşık 280 milyon avro, kültüre ise 110 milyon avro 
daha az bütçe ayırmayı planlıyor. Kesintiler nedeniyle birçok iş yeri kapanıyor.

Bu paraya bizim mahallemizin ihtiyacı var!
Berlin’de yüz binlerce insan gıda bankalarının yardımına muhtaç, her dört çocuktan biri yoksulluk için-
de yaşıyor. Okullar ve kreşler felaket bir durumda. Sağlık sisteminin finansmanı sigortalıların giderek 
artan katkı paylarıyla karşılanıyor, ebeveyn ve bakıcılar toplu olarak yoruluyor, toplu taşıma biletleri 
her yıl daha da pahalılaşıyor. Ancak insanların yaşam koşullarını iyileştirmek yerine iktidar partileri si-
lahlanmaya yatırım yapıyor. Kira, ısınma ve gıdaya paramız artık yetmiyor!

Zorunlu askerlik? Hayır, teşekkürler!
Alman hükümeti silahlanmaya devam ederken halkın büyük bir kısmı buna karşı çıkıyor. Özellikle 
zorunlu askerliğin yeniden getirilmesinden aktif olarak etkilenecek olan gençler ne öldürmeyi öğren-
mek ne de öldürülmek istiyor. Zenginler savaş istiyor, gençler ise bir gelecek! Zenginlerin savaşları 
için ölmeyeceğiz!

Silahlanma ve askeriye harcamalarının yeniden dağıtılmasıyla herkes için 
iyi bir yaşam sağlanmasını istiyoruz!
Mahallemiz; uygun fiyatlı kiralara ve gıdaya, iyi sosyal hizmetlere, iyi sağlık hizmetlerine ve gerçek 
katılım olanaklarına ihtiyaç duyuyor. Wedding’de işlerin korunmasını ve gerçek ihtiyaçlarımızı karşıla-
yacak bir üretime geçilmesini talep ediyoruz. Talebimiz: Sağlık, eğitim ve sosyal hizmetler için 500 
milyar!


